PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2258/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 04 de novembro de 2019.

Mu ,icipal de Bauru Câmara · , · ·,vo . de "poio Leg1s ,h Diretoria "

O 7 MOV. 7019 ,

Em atenção ao Requerimento 449/19, da vereadora Teima Gobbi, protocolado

na prefeitura como processo nº 93936/19, referente a reposição do asfalto na quadra 06 da Rua

Monsenhor Ramires, Jardim Estoril e defronte ao imóvel 04-33 da Rua Venâncio Cabello, Núcleo

Residencial Presidente Geisel, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação

foi atendida.

~
·1fEC E B l D O
!U.J...L!} A~

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br